

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230600579
Kundennr.: 13408
Datum: 6. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230600753 vom 06.06.2023; Ihre Referenznr.: BE-202306/31143;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	6,30	18,90
2	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,15	1,50
3	10262		TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,17	1,70
4	103002		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1,5 mm ² (schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,27 kg	5	Meter	1,08	5,40
5	103020		Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm ² , VPE: 50 m Rolle	20	Meter	1,41	28,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	15072		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	14,32	14,32
7	202332		Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 Edelstahl, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	11	Stück	0,67	7,37
8	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,58	11,60
9	20384		Klappstecker, Ø 10 x 42 mm, Federring Ø 42 mm Klappstecker, Ø 10 x 42 mm, Federring Ø 42 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	0,33	0,33
10	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	1,35	1,35
11	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,57 kg	1	Stück	12,50	12,50
12	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	3,99	3,99

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	42711		Versandgewicht: 1,50 kg KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Tum-Lock KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Lock, Rohr gerippt, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf schwarzer Stahlfelge, Bauhöhe 650 Ausdrehlänge 210 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	46,13	46,13
14	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	8,31	8,31
15	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	169,95
						19% MwSt.	32,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	202,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,4698